
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 196/2010 – (PMRC) 

CARTA CONVITE N° 005/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa especializada em Arquitetura 
e Engenharia Civil, para prestação de serviços técnicos 
especializados na execução de projetos de reforma na estrutura 
de cobertura, troca de pilares, acesso na entrada e recepção, 
com área de 921,79 m2, no Barracão existente no Centro de 
Eventos Municipal “Barão Victor Von Rainer Harbach”, com 
apresentação de Projetos Arquitetônicos, Projetos 
Complementares, Planilha Orçamentária Quantitativa e 
Memoriais Descritivos. 
Contratada: INCORPORE ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA – EPP 
CNPJ/MF: 07.840.791/0001-07 
Valor: R$ 18.504,54 (Dezoito mil, quinhentos e quatro reais e 
cinquenta e quatro centavos). 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 23 de Dezembro de 2010 a 23 de Março de 2011. 
Assinatura: 23 de Dezembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  196/2010 – (PMRC)
	CARTA CONVITE N  005/2010 – (PMRC)


